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BP.0057.10.2015 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  25  listopada  do  16  grudnia  2015  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 11 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 12 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 56 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Wilków) z przeznaczeniem pod drogę, 

− nabycia nieruchomości (obręb Czarków) pod drogę wewnętrzną, miejsca postojowe  

i drogę dojazdową,  

− zbycia nieruchomości (obręb Przydziałki) niezbędnej do poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

− obciążenia nieruchomości służebnością gruntową,  

− zmiany Uchwały Nr 161 Rady Miasta Konina z dnia 30 września 2015 roku w sprawie 

określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2015 roku,  

− przyjęcia przez miasto Konin prowadzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej dla 

Powiatu Konińskiego, 

− Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Konina, wysokości stawek opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wysokości opłat dodatkowych, sposobu ich pobierania oraz organizacji,  

− zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Sukces dziecka w naszych rękach”,  

− wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015,  

− zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2015-2018,  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok – 2 zarządzenia,  

− udzielenia pracownikom UM dnia wolnego w zamian za 26 grudnia 2015 r., 
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− powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego  

w 2016 roku w zakresie pomocy społecznej pt. „Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Koninie”, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w latach 2016-2017 

w zakresie pomocy społecznej pt. „Prowadzenie Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego i Punktu Rehabilitacyjnego w Koninie”,  

− spłaty zadłużenia za korzystanie z lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

miasta Konina w formie świadczenia niepieniężnego, 

− powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, narkomanii, pomocy 

społecznej, polityki społecznej, udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania 

świadomości prawnej społeczeństwa, 

− ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej w Koninie, 

− powołania Zespołu Koordynująco-Monitorującego realizację „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na 2017 r., 

− ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Uchwały Rady Miasta Konina  

w sprawie realizacji ,,Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na lata 2017-2019,  

− wyboru oferty na realizację zadania publicznego „Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej”, 

− wyznaczenia nauczyciela do pełnienia obowiązków w zastępstwie dyrektora Przedszkola 

nr 5 „Plastuś” w Koninie; 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 142.690,35 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(11 wniosków),  

− umorzenia należności w wysokości 14.338,80 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(2 wnioski),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych                   

i lokali socjalnych,  

− dzierżawy nieruchomości Skarbu Państwa w obrębach Pątnów (3 działki) i Osada  

(4 działki), 
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− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych (obręb 

Pawłówek) – 12 działek,   

− wynajęcia lokalu użytkowego przy ul. Kotłowej 2;  

 

W dniu 7 grudnia 2015 r. Prezydent rozpatrzył wnioski Komisji Rady Miasta Konina do 

projektu budżetu miasta Konina na 2016 rok. Stanowisko Prezydenta do wniosków Komisji 

zostało przekazane w dn. 10.12.2015 r. Przewodniczącemu Rady Miasta Konina z prośbą  

o zapoznanie z nim Państwa Radnych.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 19 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

od 25 listopada 2015 r. 14 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- spotkaniu Rady Konińskiej Izby Gospodarczej, 

- posiedzeniu Rady Konsultacyjnej ds. Gospodarczych,  

- posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

- mszy św. w intencji Górników i Pracowników Społecznych.  


